Директору
Института химии и химической технологии
Сибирского отделения Российской академии наук –
обособленного подразделения ФИЦ КНЦ СО РАН
(ИХХТ СО РАН)
[bookmark: _GoBack]д.х.н. Кузьмину В.И.
   от __________________________________________

__________________________________________
(ФИО)
__________________________________________
 (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на должность_______________________________________________
в__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(основное место работы, внешнее / внутреннее совместительство)

на _________ставку (и)  с «____» _____________20___ г. по «____» ____________ 20___ г.
Режим рабочего времени с ______: ______ час. по ______: ______ час.
График работы ________________________________________________________________

«____» _________________ 20____ г.			                       ____________________

Согласовано
Руководитель подразделения: ___________________________________________________

Испытательный срок: _________ мес. ___________________/_____________________

«____» _________________ 20____ г.			                     ____________________

Образование: _________________________________________________________________

Источник финансирования:
_____________________________________________________________________________

Группа ПЭГ: _________________________________________________________________
(подпись)
Группа кадров: ________________________________________________________________
(подпись)